

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, № EAA006503789



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г

|   |  |   |   |   |  |
|---|--|---|---|---|--|
| Data eliberării /data livrării 16.08.2021 / 16.08.2021<br>Дата выписки /дата поставки                                       |  | număr:<br>номер   |   | data:<br>дата   |  |
| 9. Transportator<br>Перевозчик  |  | S.C. BIO-MARKET S.R.L.,<br>SEC.CENTRU Academiei nr.10 of.44   |   | c.f./ nr.TVA 1005600004260 /<br>ф.к./ код НДС 0206034 |  |
| 1. Furnizor:<br>Поставщик   |  | S.C. BIO-MARKET S.R.L., SEC.CENTRU Academiei nr.10 of.44 Cont MD53VI022241700000645MDL,<br>B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.17 Chisinau, VICBMD2X457 |   | c.f./ nr.TVA 1005600004260 /<br>ф.к./ код НДС 0206034 |  |
| 2. Cumpărător/beneficiar:<br>Покупатель/получатель  |  | MOLDOVATRANSGAZ S.R.L., S. TARIGRAD   |   | c.f./ nr.TVA 1003607010109 /<br>ф.к./ код НДС 5200032 |  |
| 3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul<br>Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный |  |   | 4. Documente anexate Contract MTG 16/21 din 24.05.2021<br>Прилагаемые документы |   |  |

|   |   |                                |
|---|---|--------------------------------|
| 5. Punct încărcare Chisinau, str. Academiei, 10, of. 44<br>Пункт погрузки | 6. Punct descărcare Chisinau, str. Vadul Lui Voda, 155<br>Пункт разгрузки | 7. Redirijări<br>Переадресовки |
|---|---|--------------------------------|

| 10.1<br>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции товара/актива. | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единица измерения | 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor,<br>volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов,<br>объем услуг | 10.4<br>Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, лев | 10.5<br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, лев | 10.6<br>Cota TVA,%<br>Ставка НДС, % | 10.7<br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, лев | 10.8<br>Valoarea mărfurilor/activelor,<br>serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов,<br>услуг, лев | 10.9<br>Altă informație<br>Другая информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr locuri<br>Количество мест | 10.12<br>Masa brută, tone<br>Масса брутто, тонн |
|---|--|---|--|---|-------------------------------------|--|--|--|--------------------------------------|--|---|
| K-kt зап.част. для обжимного фиттинга DN-10M-S  | buc  | 200   | 88.92  | 17783,33  | 20                                  | 3556,67  | 21340,00   |  |                                      |  |   |
| K-kt зап.част. для обжимного фиттинга DN-8M-S   | buc  | 100   | 67.31  | 6730,83   | 20                                  | 1346,17  | 8077,00  |  |                                      |  |   |
| K-kt зап.част. для обжимного фиттинга DN-6M-S   | buc  | 50  | 64.38  | 3218,75   | 20                                  | 643,75   | 3862,50  |  |                                      |  |   |
| K-kt зап.част. для обжимного фиттинга DFB-10M-S   | buc  | 200   | 41.59  | 8318,33   | 20                                  | 1663,67  | 9982,00  |  |                                      |  |   |
| K-kt зап.част. для обжимного фиттинга DFB-6M-S  | buc  | 100   | 33.07  | 3306,67   | 20                                  | 661,33   | 3968,00  |  |                                      |  |   |
| K-kt зап.част. для обжимного фиттинга DFB-8M-S  | buc  | 100   | 45.71  | 4570,83   | 20                                  | 914,17   | 5485,00  |  |                                      |  |   |
| K-kt зап.част. для обжимного фиттинга DFF-10M-S   | buc  | 200   | 44.98  | 8995,00   | 20                                  | 1799,00  | 10794,00   |  |                                      |  |   |
| K-kt зап.част. для обжимного фиттинга DFF-6M-S  | buc  | 100   | 38.21  | 3820,83   | 20                                  | 764,17   | 4585,00  |  |                                      |  |   |
| K-kt зап.част. для обжимного фиттинга DFF-8M-S  | buc  | 100   | 47.03  | 4703,33   | 20                                  | 940,67   | 5644,00  |  |                                      |  |   |
| K-kt зап.част. для обж. фиттинга DUR-8M-10M-SA  | buc  | 10  | 529.52   | 5295,25   | 20                                  | 1059,05  | 6354,30  |  |                                      |  |   |
| K-kt зап.част. для обж. фиттинга DUR-8M-6M-SA   | buc  | 10  | 404.16   | 4041,58   | 20                                  | 808,32   | 4849,90  |  |                                      |  |   |
| Обжимной фиттинг DK-LOK DU-10M-SA   | buc  | 50  | 526.14   | 26307,08  | 20                                  | 5261,42  | 31568,50   |  |                                      |  |   |
| Обжимной фиттинг DK-LOK DU-6M-SA  | buc  | 10  | 367.86   | 3678,58   | 20                                  | 735,72   | 4414,30  |  |                                      |  |   |
| Обжимной фиттинг DK-LOK DU-8M-SA  | buc  | 10  | 415.32   | 4153,25   | 20                                  | 830,65   | 4983,90  |  |                                      |  |   |
| Сальник 1-50x60-6 (манжет)  | buc  | 60  | 17.63  | 1058,00   | 20                                  | 211,60   | 1269,60  |  |                                      |  |   |
| Сальник 1-55x45-6 (манжет)  | buc  | 60  | 14.70  | 882,00  | 20                                  | 176,40   | 1058,40  |  |                                      |  |   |
| Обжимной фиттинг DK-LOK DT-10M-SA   | buc  | 50  | 984.67   | 49233,75  | 20                                  | 9846,75  | 59080,50   |  |                                      |  |   |
| Обжимной фиттинг DK-LOK DT-6M-SA  | buc  | 10  | 751.73   | 7517,33   | 20                                  | 1503,47  | 9020,80  |  |                                      |  |   |
| Обжимной фиттинг DK-LOK DT-8M-SA  | buc  | 10  | 870.04   | 8700,42   | 20                                  | 1740,08  | 10440,50   |  |                                      |  |   |
| Обжимной фиттинг DL-LOK DL-10M-SA   | buc  | 50  | 652.53   | 32626,67  | 20                                  | 6525,33  | 39152,00   |  |                                      |  |   |
| Обжимной фиттинг DL-LOK DL-8M-SA  | buc  | 10  | 561.42   | 5614,17   | 20                                  | 1122,83  | 6737,00  |  |                                      |  |   |
| Обжимной фиттинг DL-LOK DL-6M-SA  | buc  | 10  | 533.93   | 5339,33   | 20                                  | 1067,87  | 6407,20  |  |                                      |  |   |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)  |  |   |  | 215895,31   | X                                   | 43179,09   | 259074,40  | X  | X                                    | X  | 0,00  |

13. Permis eliberarea: director VLADIMIR HINCU  
Отпуск \_\_\_\_\_  
разрешил: \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 16.08.2021

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director VLADIMIR HINCU  
Сдал товары/активы (услуги) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 16.08.2021

L.Ș. \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator)::  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) \_\_\_\_\_  
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель \_\_\_\_\_  
Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

|   |   |                          |                              |   |  |
|---|---|--------------------------|------------------------------|---|--|
| <b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b><br>Время простоя транспортного средства |   |                          |                              | <b>19. Ruta și distanța de transport, km</b><br>Маршрут движения и расстояние перевозки, км |  |
| <b>Operația</b><br>Операция   | <b>Ziua, luna, ora, minutele la</b><br>День, месяц, час, минуты |                          |                              | _____<br>_____<br>_____<br>_____<br>_____   |  |
|   | <b>Sosire</b><br>Прибытия                                       | <b>Plecare</b><br>Убытия | <b>Staționare</b><br>Простоя |   |  |
| <b>Încărcare</b><br>Погрузка  |   |                          |                              |   |  |
| <b>Descărcare</b><br>Разгрузка  |   |                          |                              |   |  |
| <b>20. Forma de plată</b><br>Вид оплаты   |   |                          |                              |   |  |
| <b>21. Mențiuni</b><br>Отметки  |   |                          |                              |   |  |
| <b>22. Calculul prestațiilor de transport</b><br>Расчет транспортных услуг                        |   |                          |                              |   |  |
| <b>4. Documente anexate</b><br>Прилагаемые документы  |   |                          |                              |   |  |